ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
6 июня 2018

г. Сосновоборск

№  38/110
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 668  г. Сосновоборска Красноярского края

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края от 30 марта 2018  №37/107 «Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию   на территории  города Сосновоборска Красноярского края,  с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 668 г. Сосновоборска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 668 г. Сосновоборска   Красноярского края в количестве 13  членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1)  Борискину Галину Витальевну, 1959 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Бюро Регионального Совета Красноярского Регионального отделения Политической Партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;

2) Данилову Наталию Михайловну, 1971 года рождения, имеющую  среднее специальное образование, воспитателя  МА ДОУ «Детский сад комбинированной направленности №3» г. Сосновоборска, предложенную  для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР;

3) Казакова Андрея Александровича, 1990 года рождения, имеющего среднее профессиональное образование, машиниста крана автомобильного ООО «Автострой», предложенного для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства;

4) Коваль Елену Николаевну,  1959 года рождения,  имеющую среднее (полное) образование, заместителя директора МАОУДО  «Дом детского творчества» г.Сосновоборска», предложенную  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

5) Красноярова Павла  Павловича, 1950 года рождения, имеющего высшее  профессиональное образование, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

6) Кузнецову Людмилу Александровну, 1948 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, пенсионера, предложенную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

7) Ревнивцеву Ларису Анатольевну, 1962 года рождения, имеющую  среднее профессиональное образование, инженера по охране труда  ООО «Строй Гарант», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

8) Сердюк Ольгу Михайловну, 1961 года рождения, имеющую среднее специальное образование, специалиста по ГО и ЧС КГБУЗ «Сосновоборская городская больница»,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

9) Федорову Галину Павловну, 1948 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Сосновоборским местным (городским) отделением  КРО ПП КПРФ;

10) Хитрову Екатерину Николаевну, 1991 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, врача-хирурга  ФГБУЗ КБ №51 ФМБА России. предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае;

11) Черную Ольгу Николаевну, 1957 года рождения, имеющую  среднее (полное)  образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

12) Шамрай Тамару Серафимовну, 1958 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, заместителя директора  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» г. Сосновоборска, предложенную  для назначения в состав комиссии Местным политическим советом Сосновоборского городского местного отделения Красноярского регионального отделения   Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

13) Шелкову Лидию Анатольевну, 1960 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, педагога-библиотекаря МАОУ «Гимназия №1» г. Сосновоборска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Красноярского края до  7 июня 2018 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города  Сосновоборска в сети Интернет.
Председатель комиссии

Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии

З.В.Казакова
1